
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 539
14 Οκτωβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση καθορισμού οριογραμμής τμήματος ρέματος 

εφαπτόμενου ιδιοκτησίας Καραμπάση Μαΐστρο & 
Καραμπάση Μαΐστρο − Παναγιώτη στην περιοχή 
«ΡΑΧΕΣ», Αγρ. Περιφέρεια Χάλικα, Δ. Μυτιλήνης 
Λέσβου. ................................................................................................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 5816/20−12−1999 Από−
φαση Γ.Γ. Π.Ι.Ν. περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας για έκταση εμβαδού 1.226,83 τ.μ. στη θέση 
«εκτός ορίων Φαρακλάτων» περιοχής Δ.Δ. Φαρα−
κλάτων Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς. ................ 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 128/13−1−1993 απόφα−
σης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 3.784 τ.μ. στη 
θέση «Βουνάρια» περιοχής Δ.Δ. Σουλλάρων Δή−
μου Παλικής Ν. Κεφ/νιάς.......................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 33482/310 (1)
 Έγκριση καθορισμού οριογραμμής τμήματος ρέματος 

εφαπτόμενου ιδιοκτησίας Καραμπάση Μαΐστρο & Κα−
ραμπάση Μαΐστρο − Παναγιώτη στην περιοχή «ΡΑΧΕΣ», 
Αγρ. Περιφέρεια Χάλικα, Δ. Μυτιλήνης Λέσβου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν.3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1983 «περί εκτελέσεως 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Υπουργείου Δημοσίων 
Έργων στις Περιφερειακές Υπηρεσίες».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 «περί Το−
πικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δημο−
κρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκαν με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλημμυρικών έργων».

6. Τον Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν. 1650/1988 με 
τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέ−
τησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και 
άλλες διατάξεις».

7. Το υπ’ αριθμ. 11271/ΤΔ 4035/09.09.2010 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου με το οποίο υποβλήθηκε στην Υπηρε−
σία μας ο φάκελος της εν λόγω οριοθέτησης.

8. Την μελέτη οριοθέτησης που περιλαμβάνει: την 
τεχνική έκθεση με τον έλεγχο των διατομών και τους 
υδραυλικούς υπολογισμούς, την τοπογραφική απο−
τύπωση του ρέματος σε κλίμακα 1:500 και τη λεκάνη 
απορροής, όπως αυτά συντάχθηκαν από το μηχανικό 
Χαράλαμπο Κρικλάνη και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν.Α. 
Λέσβου και αφορούν στο τμήμα του ρέματος εφαπτό−
μενου ιδιοκτησίας Καραμπάση Μαΐστρο & Καραμπάση 
Μαΐστρο − Παναγιώτη στην περιοχή «ΡΑΧΕΣ», Αγρ. Πε−
ριφέρεια Χάλικα, Δ. Μυτιλήνης Λέσβου.

9. Την παρέλευση άπρακτης της προθεσμίας του 
ενός μηνός που σύμφωνα με το νόμο απαιτείται για τη 
γνωμοδότηση του Δημοτικού Συμβουλίου Μυτιλήνης 
σχετικά με την οριοθέτηση τμήματος του ρέματος που 
αναφέρεται στο θέμα, αποφασίζει:

Εγκρίνει τον καθορισμό των οριογραμμών τμήματος 
ρέματος, εφαπτόμενου ιδιοκτησίας Καραμπάση Μαΐ−
στρου & Καραμπάση Μαΐστρου − Παναγιώτη στην πε−
ριοχή «ΡΑΧΕΣ», Αγρ. Περιφέρεια Χάλικα, Δ. Μυτιλήνης 
Λέσβου, όπως σημειώνεται με μπλε γραμμή στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα που συνέταξε ο Τοπογράφος Μηχα−
νικός Χαράλαμπος Κρικλάνης, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
στις 04/06/2010 από τη Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου, σύμφωνα με 
τα στοιχεία της μελέτης.

Όπου απαιτούνται τμηματικά έργα διευθέτησης, πριν 
την κατασκευή αυτών, πρέπει να ληφθούν οι κατά νόμο 
εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 21 Σεπτεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφερείας
ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ

4917



4918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4919



4920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 5701 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 5816/20−12−1999 Απόφα−

ση Γ.Γ. Π.Ι.Ν. περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέ−
ας για έκταση εμβαδού 1.226,83 τ.μ. στη θέση «εκτός 
ορίων Φαρακλάτων» περιοχής Δ.Δ. Φαρακλάτων Δή−
μου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/08.07.1980 και β) 182447/
3049/24.09.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13.06.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30.05.97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/03.09.1997 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπουργού Γεωργίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 107143/105/18.09.2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/07.05.2009 δ/γή Υπουρ−

γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την υπ’ αριθμ. 5816/20.12.1999 Απόφαση Γ.Γ. Π.Ι.Ν, 

με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, 
έκταση εμβαδού 40 στρεμμάτων (ΦΕΚ 39/01.02.2000).

11. Την υπ’ αριθμ. 22/2010 απόφαση της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 

Ν. Κεφ/νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 
1.226,83 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «εκτός ορίων Φαρα−
κλάτων» περιοχής Δ.Δ. Φαρακλάτων Δήμου Αργοστολίου 
Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση είχε εξαι−
ρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περι−
στατικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 40 στρεμμάτων 
η οποία κηρύχθηκε  αναδασωτέα με την αριθμ. 5816/
20.12.1999 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων».

12. Την υπ’ αριθμ. 4711/30.07.2010 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέ−
ρει ανάκληση της αναδάσωσης της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 5816/20.12.1999 
Απόφαση Γ.Γ. Π.Ι.Ν σε έκταση εμβαδού 1.226,83 τ.μ., η 
οποία είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 40 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «εκτός ορίων 
Φαρακλάτων» περιοχής Δ.Δ. Φαρακλάτων Δήμου Αργο−
στολίου Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
1−2−3−4−5−6−1, και εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6123/7, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση και αγροτική οδό
Δυτικά: Με δημοτική οδό
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με δημοτική , αγροτική οδό και όριο οικισμού
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 5816/20.12.1999 από−

φαση Γ.Γ. Π.Ι.Ν.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 8 Σεπτεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4921



4922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

        Αριθμ. 5700 (3)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 128/13−1−1993 απόφασης 

Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας για έκταση εμβαδού 3.784 τ.μ. στη θέση 
«Βουνάρια» περιοχής Δ.Δ. Σουλλάρων Δήμου Παλι−
κής Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003

3. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/08.07.1980 και β) 182447/
3049/24.09.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13.06.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30.05.97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/03.09.1997 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπουργού Γεωργίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 107143/105/18.09.2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
9. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/07.05.2009 δ/γή Υπουρ−

γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την υπ’ αριθμ. 128/13.01.1993 απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 18,75 στρεμμάτων, (ΦΕΚ 
587/27.05.1993).

11. Την υπ’ αριθμ. 21/2010 απόφαση της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 

Ν. Κεφ/νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 
3.784 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βουνάρια» περιοχής 
Δ.Δ. Σουλλάρων Δήμου Παλικής Ν. Κεφ/νιάς «ουδέποτε 
έφερε δασική βλάστηση είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 18,75 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 128/13.01.1993 απόφαση 
Νομάρχη Κεφ/νίας».

12. Την υπ’ αριθμ. 4709/30.07.2010 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η εν μέ−
ρει ανάκληση της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 128/13.01.1993 από−
φαση Νομάρχη Κεφ/νίας σε έκταση εμβαδού 3.784 τ.μ., 
η οποία είχε εξαιρεθεί αόριστα και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 18,75 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βουνάρια» 
περιοχής Δ.Δ. Σουλλάρων Δήμου Παλικής Ν. Κεφ/νιάς 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1
και 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 9 και εμφανίζεται στο συνημ−
μένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθ−
μό 6132/3, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα, μη δασική και δασική έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με αναδασωτέα και δασική έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 128/13.01.1993 από−

φαση Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 8 Σεπτεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4923



4924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

            

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005391410100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

. . .
 - .  227  23104 23956  -  1 25310 22858

 -  63 210 4135228 -  2410 597449
 -  327 2610 638109  -  2 2810 300781

 -  26510 87215 - .  1 22510 46654

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή
Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν
Β΄ 320 € 225 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 € 645 €
Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70 € Δωρεάν
Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄ + Β΄ + Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €
Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

•  Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα..
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, ΑΑΠ, Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ, η τιμή προσαυξάνεται, 

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ, κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η 
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•   Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
•   Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−

ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 527900.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας 
της Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-10-21T09:17:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




